1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2017 г. № 223
с. Лаврентия

О создании Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления единовременной социальной выплаты на переселение граждан в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации в 2017 году
В целях реализации основного мероприятия «Переселение граждан в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации» подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» Государственной программы «Социальная поддержка населения Чукотского автономного округа на 2014-2019 годы», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 404, Правительство Чукотского автономного округа, исполнения Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 20 апреля 2017 года № 154 «О предоставлении единовременной социальной выплаты на переселение граждан в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации в 2017 году», Администрация муниципального образования Чукотский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по рассмотрению вопросов предоставления единовременной социальной выплаты на переселение граждан в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации в 2017 году в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о порядке предоставления гражданам, постоянно проживающим на территории Чукотского муниципального района, единовременной социальной выплаты на переселение в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации в 2017 году, (утверждено постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 20 апреля 2017 года № 154).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление социальной политики администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район (Пенечейвуна Е.А.).
Глава Администрации

   Л.П. Юрочко
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Комиссии по распределению жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда при Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район
Председатель:

Юрочко Лариса Петровна – Глава Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район

Секретарь:

Хомич Александра Петровна – ведущий документовед отдела делопроизводства и информационного обеспечения Управления по организационно-правовым вопросам Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район

Члены комиссии:

Пенечейвуна Елена Анатольевна – заместитель главы Администрации по делам коренных малочисленных народов Крайнего Севера, начальник Управления социальной политики Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район;
Добриева Анна Алимбековна - заместитель главы Администрации, начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования Чукотский муниципальный район;

Яровая Мария Ивановна – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район.